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Rudasi David
Bencsik Barnabas
Koviécs Akos
Kiss David

Riedl Laszl6
Nyari Bence
Szabados Addm

Németh Hanna
Kovacs Benedek
Jenei Daniel Gabor
Szakacs Lili Kata
Lelik Aliz

Bosits Balazs
Bodnar Anna
Korom Gergely
Szalay Bence
Ngo Tan Don
Csabai Bence
Mazzag Bélint
Csitari Nora
Glattfelder Hanna
Vasarhelyi Maté
Pricz Marton
Telkes Péter
Vadasz Andras
Toreki Kolos
Torok Péter
Csallokozi Kristof
Adorjan Daniel
Eles Marton
Laczko6 Borbala
Kuchar Zsolt
B6hm Zsombor
Gerliczky Bence
Asztalos Marton
Téth Viktor
Kaiser F Péter
Adravecz Lilla
Fetter Laszlo
Szondy Daéniel
Temesi Andras
Formanek Katalin
Klapper Bal4dzs

Boszorményi Bettina

Morassi Dédvid
Ficzere Maté
Nguyen Van Dung
Nagy Soma

Kalai Kristof

Varga Tamas Matematikaverseny
megyei forduléjanak eredményei

8/1I kategoéria

Bacs-Kiskun megye

Kecskeméti Reformatus Gimnazium
SZOVAL Arany Janos Altalanos Iskol4ja
SZOVAL Arany Janos Altalanos Iskol4ja
Baényai Julia Gimnazium

SZOVAL Arany Janos Altalanos Iskoldja
SZOVAL Arany Janos Altalanos Iskoldja
SZOVAL Arany Janos Altalanos Iskol4ja

Budapest

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Toldy Ferenc Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Toldy Ferenc Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Berzsenyi Daniel Gimnadzium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Toldy Ferenc Gimnazium

Arpad Gimnazium

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Berzsenyi Daniel Gimnadzium

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Berzsenyi Daniel Gimnazium

Gabor Aron Altal4nos Iskola

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

11 indulo

Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét
Kecskemét

135 indul6

Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest III.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest I.
Budapest VIII.
Budapest XIV.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIV.
Budapest VIII.
Budapest I.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIII.
Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest I.
Budapest II1.
Budapest II1.
Budapest VIII.
Budapest XIII.
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest VIII.
Budapest XIII.
Budapest XIX.
Budapest XIV.
Budapest XIV.

31 pont
24 pont
24 pont
22 pont
21 pont
18 pont
16 pont

50 pont
50 pont
50 pont
49 pont
49 pont
49 pont
49 pont
49 pont
49 pont
48 pont
48 pont
48 pont
48 pont
48 pont
47 pont
47 pont
47 pont
46 pont
45 pont
44 pont
43 pont
43 pont
42,5 pont
42,5 pont
42 pont
42 pont
41 pont
41 pont
39 pont
39 pont
39 pont
39 pont
38,5 pont
38 pont
38 pont
38 pont
37,5 pont
36,5 pont
36,5 pont
36,5 pont
36 pont
36 pont



43.
44.
44.
44.
44.
48.
49.
50.
50.
50.
50.
54.
54.
54.
54.
58.
59.
60.
61.
61.
61.
64.
65.
65.
67.
68.
69.
69.
71.
71.
73.
74.
75.
76.
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Kiss Kornél

T6th Eniké Sara
Németh Rébert
Jonas Bence
Czirjék Balazs
Ungvarszky Baldzs
Le Theodor Dan
Lajos Briné
Lehofer Aron
Markus Tamas
Kristéfesak Daéniel
Haala Kada

Goth Alex Ignéc

Siemelink Johanna Katalin

Té6th Gy. Borbéla
Silvas Janos
Nyadri Tamds
Jakus Baldzs
Viéradi Matyés
Le Minh Hoang
Szekeres Csaba
Le Cuong Phong
Kardos Anna
Szab6 Norbert
Juhész Szabolcs
Garai Viktéria
Rig6 Péter

Ardai Istvan

Le Vanh Anh
Korompai Zsolt
Luu Viet Trung
Molnér Roland
Ajtay Andras
Kerpel-Fronius Gaspér

Veres Fanni
Liptdk Adrienn
David Marcell

Boros Bence

Bodolai El6d Istvan
Té6th Mikloés
Szabadfalvi Daniel
Kocsdk Boglarka
Benkd Gléria

Karajz Agnes Fruzsina
Géczi Zsombor

Timar Veronika
Virkonyi Dorka
Hansel Soma
Ando6 Angelika

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Szent Istvan Gimnazium

Toldy Ferenc Gimnazium

Arpad Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Toldy Ferenc Gimnazium

Arpad Gimnazium

Arpad Gimnazium

Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Budapesti Fazekas Mihaly Altaldnos Iskola és Gimnazium
Berzsenyi Daniel Gimnadzium

Toldy Ferenc Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnadzium

Bair-Madas Reformétus Gimn. és Alt. Isk.

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Girdonyi Géza Altalanos Iskola

Szent Istvan Gimnazium

Girdonyi Géza Altalanos Iskola

Szent Istvan Gimnazium

Arpad Gimnazium

Bair-Madas Reformétus Gimn. és Alt. Isk.

Gabor Aron Altal4nos Iskola

Arpad Gimnazium

Szent Istvan Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnazium

Berzsenyi Daniel Gimnadzium

Girdonyi Géza Altalanos Iskola

Békés megye

Békési Kistérségi Dr. Hepp Ferenc éltala’mos Iskola
Békési Kistérségi Dr. Hepp Ferenc Altalanos Iskola
Békési Kistérségi Dr. Hepp Ferenc Altalanos Iskola

Borsod-Abaij-Zemplén megye

Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
Foldes Ferenc Gimnazium
IL. Rdkéczi Ferenc Altaldnos Iskola

Csongrad megye

Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium

Budapest II1.

Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIV.

Budapest I.
Budapest III.

Budapest XIV.
Budapest XIII.

Budapest I.
Budapest II1.
Budapest III.

Budapest VIII.
Budapest VIII.
Budapest XIII.

Budapest I.

Budapest XIV.
Budapest XIII.

Budapest II.

Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest XIV.
Budapest XIII.
Budapest XIV.
Budapest XIII.
Budapest XIV.

Budapest II1.
Budapest II.

Budapest XIX.

Budapest II1.

Budapest XIV.
Budapest XIII.
Budapest XIII.
Budapest XIII.

11 indulo

Békés
Békés
Békés

18 indul6

Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Miskolc
Sérospatak

27 indulo

Szeged
Szeged
Szeged
Szeged

35 pont
34 pont
34 pont
34 pont
34 pont
33 pont
32,5 pont
32 pont
32 pont
32 pont
32 pont
30 pont
30 pont
30 pont
30 pont
29,5 pont
29 pont
28,5 pont
28 pont
28 pont
28 pont
27,5 pont
27 pont
27 pont
26 pont
25 pont
24 pont
24 pont
23 pont
23 pont
22 pont
21 pont
18 pont
17 pont

25 pont
15,5 pont
12 pont

48 pont
39 pont
39 pont
38 pont
36,5 pont
34,5 pont
30 pont
24 pont

50 pont
50 pont
50 pont
50 pont



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
19.
21.
21.
23.
24.
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Lajké Kalméan
Cseh Kristof
Williams Kada
Kosztolanyi Kata
Arvai Baldzs
Schrettner Balint
Nagy Odett
Szegi Bogat

Gal Hanna
Horeftos Leon
Gera Dora
Kovacs Kristof
Erd6dy Adam
Sass David

Vali Benedek
Balint Péter
Vig6 Akos
Szogi Baldzs
Nagy Viktdria
Horvath Tibor

Lévay Matyas
Kasnya Csanad
Pernyész Zoltén

Horvath Péter
Lang Mor
Sziklai David
Dzir Botond

Almasi Noéra
Baran Zsuzsanna
Varga M4té
Szatmari Judit
Honvari Maté
Véamosi Abel
Petnehdzy Emese
Palya Maté
Kovacs Attila
Lelesz Nikolett
K&vari Péter
Bacsi Attila
Székelyhidi Virdg
Kunkli Gréta
Csat6 Adam
Szildgyi Maté
Rézsa Zsolt
Molnar Natalia
Cs. Kiss Veronika
Sebestyén Zsombor
Ordogh Janos
Nagy Baélint
Nagy L4szl6

Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Kaélvin Téri Reformétus Altaldnos Iskola
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium
Radnéti Miklés Kisérleti Gimnazium

Fejér megye

Teleki Blanka Gimn. €s élt, Isk.
Teleki Blapka Gimn. és Alt. Isk.
Hétvezér Altalanos Iskola

Gydr-Moson-Sopron megye

Széchenyi Istvdn Gimnazium
Széchenyi Istvdn Gimnazium
Széchenyi Istvdn Gimnazium
Szent Orsolya Rémai Kat. AL és Gimn.

Hajdui-Bihar megye

Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

Hé6gyes Endre Gimn. és Szakkozépisk.
Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

Karacs F. Gimn., Szki., Szakisk. és Koll
DE Kossuth Lajos Gyak. Altalanos Iskola
DE Kossuth Lajos Gyak. Altalanos Iskola
DE Kossuth Lajos Gyak. Altalanos Iskola
DE Kossuth Lajos Gyak. Altalanos Iskola
Fazekas Mihdly Gimnazium
Balmazijvérosi Altaldnos Iskola

Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

HG&gyes Endre Gimn. és Szakkozépisk.
Hd6gyes Endre Gimn. és Szakkozépisk.
Fazekas Mihdly Gimnazium

Bocskai Istvan Altaldnos Iskola

Fazekas Mihdly Gimnazium

Fazekas Mihdly Gimnazium

Kalvin Téri Altal4nos Iskola

Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Maké

Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged
Szeged

10 indul6

Székesfehérvar
Székesfehérvar
Székesfehérvar

14 indulo

Sopron
Sopron
Sopron
Sopron

52 indul6

Debrecen
Debrecen
Debrecen
Hajduiszoboszl6
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Piispokladéany
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Debrecen
Balmazujvaros
Debrecen
Debrecen
Hajduiszoboszl6
Hajdiszoboszl6
Debrecen
Hajdiboszormény
Debrecen
Debrecen
Piispokladany

49 pont
49 pont
48 pont
46 pont
46 pont
46 pont
43 pont
42 pont
41 pont
40 pont
38 pont
35 pont
34 pont
33 pont
31 pont
31 pont
22 pont
22 pont
19 pont
14 pont

43 pont
43 pont
29,5 pont

32 pont
31,5 pont
30,5 pont

11 pont

50 pont
48 pont
42 pont
42 pont
41 pont
40 pont
40 pont
39 pont
38,5 pont
36 pont
35,5 pont
35 pont
35 pont
34 pont
34 pont
30 pont
30 pont
29 pont
27 pont
24 pont
20 pont
17 pont
16 pont
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Karvaj Szilvia
Gresko6 Norbert
Balogh Bence

Hajda Zsombor
Békési Baldzs
Molnér Virdg
Nagy Aliz

Cseh Noémi
Tébias Patricia
Cseresznyés Balazs
Kozsda Anna
Fazekas Samu
Siile Armin
Hargitai Petra
Almasi Daniel
Szildgyi Botond
Szalai Mark Daniel
Griszbacher Kitti
Dankowsky Zora
Gergdly Benedek
Kovacs Milan

Bori Zsuzsanna

Komoréczy Adam
Horvath Balazs
Gebri Tiinde

Téth Alexandra

Algay Szabolcs
Kiss Attila Csaba

Torok Timea

7Zso6k Bianka
Domsodi Balint
Simon Krist6f

Peszt Kata

Torok Zsombor Aron
Téth Lili Anna
Bocskoras Marton

Komarom-Esztergom megye

Hunyadi Matyés éltala’mos Iskola
Hunyadi Matyds Altalanos Iskola
Hunyadi Matyés Altaldnos Iskola

Nograd megye

Kiss Arpad Alt. Isk. Szab6 Lérinc Tagisk
Kiss Arpad Alt. Isk. Szab6 Lérinc Tagisk
Kiss Arpad Alt. Isk. Szabé Lérinc Tagisk
Kiss Arpad Alt. Isk. Szabé Lérinc Tagisk

Pest megye

Radnéti Miklés Gimnazium

Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Bolyai Janos Altal4nos Iskola
Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Radnéti Miklés Gimnazium
Radnéti Miklés Gimnazium

Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Radnéti Miklés Gimnazium

Illyés Gyula Gimnéazium és KSZKI
Illyés Gyula Gimnédzium és KSZKI
Virkonyi Istvan Alt. Isk. és Ovoda
Virkonyi Istvan Alt. Isk. és Ovoda

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye

Moéricz Zsigmond Altalanos Iskola
Moéricz Zsigmond Altalanos Iskola
Moéricz Zsigmond Altalanos Iskola
Moéricz Zsigmond Altalanos Iskola

Jasz-Nagykun-Szolnok megye

Fiumei Qti éltala’mos Iskola
Fiumei Uti Altalanos Iskola

Tolna megye

Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnéazium
Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnéazium
Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnédzium
Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnéazium
Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnéazium
Pet6fi Sandor Evangélikus Gimnéazium
Jozsef Attila Altaldnos Iskola

Pet6fi Sdndor Evangélikus Gimnéazium

5 indulé

Oroszlany
Oroszlany
Oroszlany

4 indulé

Balassagyarmat
Balassagyarmat
Balassagyarmat
Balassagyarmat

25 indul6

Dunakeszi
Budaors
Budaors
Budaors
Budaors
Erd
Budaors
Dunakeszi
Dunakeszi
Budaors
Dunakeszi
Budaors
Budaors
Cegléd
Cegléd

7 induld

Nyiregyhiza
Nyiregyhéiza
Nyiregyhiza
Nyiregyhiza

9 indulé

Szolnok
Szolnok

21 indulo

Bonyhad
Bonyhad
Bonyhad
Bonyhad
Bonyhad
Bonyhad
Dombdvar
Bonyhad

34 pont
23 pont
16,5 pont

35 pont
28 pont
22 pont
21 pont

50 pont
43 pont
38,5 pont
38,5 pont
38 pont
37 pont
37 pont
36 pont
34 pont
32 pont
32 pont
31 pont
26,5 pont
20,5 pont
19 pont

29,5 pont
26,5 pont
24 pont
17 pont

34,5 pont
28 pont

45 pont
44 pont
40 pont
38 pont
38 pont
35 pont
32,5 pont
13 pont
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Encz Koppény
Palotas Réka
Nemere Petra
Farkas Andor
Vida Péter

Kldminger Marcell
Rikk Zoran
Marton Mihaly
Arnhoffer Zséfia
Péter Brino

Veszprém megye

Kossuth Lajos Altaldnos Iskola
Kossuth Lajos Altaldnos Iskola
Herendi Altaldnos Iskola és AMI
Herendi Altaldnos Iskola és AMI
Kossuth Lajos Altaldnos Iskola

Zala megye

Egry J6zsef Altalanos Iskola és A.M.I.
Kolesey Ferenc Gimnazium
Egry J6zsef Altalanos Iskola és A.M.1.
Kolesey Ferenc Gimnazium
Egry Jozsef Altalanos Iskola és A.M.1.

20 indul6

Veszprém
Veszprém
Herend
Herend
Veszprém

10 indul6

Keszthely
Zalaegerszeg
Keszthely
Zalaegerszeg
Keszthely

39 pont
27 pont
23 pont
22 pont
20 pont

25 pont
22 pont
21 pont
21 pont
14 pont



